



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА  ИРКУТСКА





2

РЕШЕНИЕ 


Учитывая заявление Мельникова Андрея Александровича  
от 3 октября 2022 года об освобождении от должности Председателя 
Избирательной комиссии города Иркутска 4 октября 2022 года, 
руководствуясь пунктом 13 статьи 28 Федерального закона  
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Избирательная комиссия города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Освободить Мельникова Андрея Александровича от должности 
Председателя Избирательной комиссии города Иркутска  
на основании личного заявления 4 октября 2022 года.


2. Возложить осуществление полномочий Председателя Избирательной 
комиссии города Иркутска на заместителя Председателя Избирательной 
комиссии города Иркутска Лебедева Антона Викторовича с  
5 октября 2022 года.


3. Опубликовать в газете «Иркутск официальный» и разместить в 
рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на официальном 
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее 
Решение.


4. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области копию 
настоящего Решения.


5. Возложить контроль за исполнением настоящего Решения на 
секретаря Избирательной комиссии города Иркутска Коэстани О.А.


04.10.2022 г. № 94/437

Об освобождении от должности 

Председателя Избирательной комиссии города Иркутска

Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска А.А. Мельников

Секретарь Избирательной 

комиссии города Иркутска О.А. Коэстани




3


